
 
Киселевский городской 

Совет народных депутатов 

 

РЕШЕНИЕ  
 

№_9_ - н 

«_26_»_января_2012 г. 

 

О внесении изменений в решение 

Киселевского городского Совета народных депутатов 

от 31.01.2007 №74-н «Об утверждении Положения 

«О комитете по физической культуре, спорту и туризму  

администрации Киселевского городского округа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского 

городского округа, Киселевский городской Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение «О комитете по физической культуре, спорту и туризму 

администрации Киселевского городского округа», утвержденное решением Киселевского 

городского Совета народных депутатов от 31.01.2007 №74-н (в редакции решений Киселевского 

городского Совета народных депутатов от 30.04.2008 №200-н, от 24.12.2008 №285-н, от 

26.11.2009 №79-н, от 27.01.2011 №11-н, от 28.04.2011 №31-н): 

пункт 1.7 изложить в следующей редакции: 

«1.7. Перечень подведомственных и подконтрольных Комитету муниципальных 

учреждений утверждается распоряжением администрации Киселевского городского округа»; 

пункт 4.3 изложить в следующей редакции 

«4.3. Председатель Комитета осуществляет полномочия представителя нанимателя 

(работодателя) в отношении муниципальных служащих и работников Управления.». 

2. Администрации Киселевского городского округа опубликовать настоящее решение 

в средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета 

Киселевского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и 

правопорядку Герасимова С.М. 

 

 

 

 

 

Глава города Киселевска         С.С.Лаврентьев 


